periodo_id
sancion
promulgacion
ordenanza

motivo
categoria
Estado _id
Expte

DescAnxo

Observaciones

45
06-09-2024
17-09-2024
180/2024

AUTORIZA COMODATO- RATIFICACION CONVENIO CON DIRECCION
GRAL. DE DEFENSA Y PROTECCION CONSUMIDORES 'Y USUARIOS
SECR.DE TRABAJO- DEPTO EJECUTIVO.

CONVENIOS

Promulgada

AUTORIZA COMODATO- RATIFICACION CONVENIO CON DIRECCION
GRAL. DE DEFENSA Y PROTECCION CONSUMIDORES Y USUARIOS
SECR.DE TRABAJO- DEPTO EJECUTIVO.



